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Do Nru 37. dziennika URZĘDOWEGO GUBERNII radomskie»: .

w Iladorniu dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1859 r.

RZĄD GÜBERNIALÜŸ RADGffiSKI.
Nro 55398. Wydział Administracyjni/ Sekcya Wyznań i Oświecenia. (1004)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu */, 3 Października 1859 r. w Biórze 
Naczelnika Powiatu Opoczyńskiego odbędzie się lioytacya przez rozpieczętowanie deklu- 
racyj na entrepryzę reperacyi, Łaźni w Szydłowcu w Powiecie Opoczyńskim leżącej, na 
horą koszta są zatwierdzone w summie rs. 458 kop. 32. Warunki do licytacÿi wraz z 
*ykazem kosztów przejrzeć można w Biórze Naczelnika Powiatu Opoczyńskiego. Wzj- 
Wająo więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby deklaracye swe na dzień 
Października 1859 r. przed godziną litą z rana pod adresem Naczelnika Powiatu Opo
czyńskiego w następującej treści. Że podejmuję się entrepryzy reperacyi Łaźni w Szy
dłowcu w Powiecie Opoczyńskim leżącej, podług wykazu kosztów za summę rs. N. podr- 
tając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach do licytacyi domieszczo- 
tłym. Na dotrzymanie kontraktu składam vadium wkwocie rs. 45 kop. 83, wyraźnie 
i &a to kwit Kassy N. załączam; żo stałe zamieszkanie mam w N. i w razie nieutrzymanfe 
slg na licytacyi żądam zwrotu przez pocztę kwitu, na złożone vadium na mój koszt lub 
trzymania takowego aż do mojego tgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. Miesiąca N. 
roku N. ? własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem, nadesłali; oświadcza: ze pó- 
taiéj złożone pr2yjęte nie będą.

w Radomiu dnia 7/J0 Sierpnia 1859 r.
Nh> 55714. Wydział Administracyjny Sekcya Kommunikacyi. (1007)

Podaje do powszechnej wiadomości, że wbiórze Naczelnika Powiatu Miechowskiego ; 
dnia 52 Września (4 Października) r. b. o godzinie 12ój w południe, odbywać się będzte 
^cytacya przez rozpieczętowanie dekiaracyj, na wykonanie robót faszynowych na rzeoa 
Wiśle pod Dobrami Rządowemi Wawrzeńczyce, w przeciągu lat dWoch 1800 i 1861, 
^wać mających, od summy kosztorysowej rs. 3423 kop. 8ya oprócz pomocy szarwa»- 
kowéj w naturze dodać się mającej, w ilości warunkami lićytaoyjnemi w skazanej. Ma- 
hcy chęć ubiegania się o to przedsiebierstwo zechcą w czasie i miejsen tu wskazanem 
lłożyć swe deklaracye na papierze stemplowym ceny kop. 7 */a pisane, podług W2oru ni- 

domieszczonego, obejmować mające w cyfrach i literami, summę od kosztorysu niż- 
M za którą roboty w mowie będąoe wykonać obowiązują się, lub też ilość procentów 

summy kosztorysowej odstąpionych, przy dołąozeniu kwitu jednej z Kass Rządo- 
'y«h na złożone vadium w kwocie rs-. 350, Nadmienia się że deklaracye nie według foz- 

napisane, z poprawkami, lub bez kwitów ną złożone vauia, jak równie po godzin» 
**ćj w dniu licytacyi, przyjętemi nie będą, oraz że kosztorys i warunki licytacyjne, każ. 
tago dnia oprócz świąt w biórze Rządu Oubernialnego, Oddziale Kommunikacyi jako też 
* biórze Naczelnika Ptu Miechowskiego prsejrzane być mogą.

w Radomiu dnia Sierpnia 1859 r.

/
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Wzór do Deklaracyi.
W skutek ogłoszenia z dnia . podaje niniejszą deklaraeyą, iż podejmuje się wy

konać w przeciągu lat dwóch 1860 i 1861 roboty laszynowe na rzece Wisie pod wsfo 
Rządową WawrzeńczyćKmi, według planu j kosztorysu przez Zarząd XIII okręgu Koin- 
munikacyj zatwierdzuiiych za ceny i robociznę szarwarkową, jak w tymże kosztorys^ 
oznaczono, od których odstępuje na korzyść Skarbu gotowizną rs. (wypisać literami, lub 
procent taki a taki) poddając się wszelkim.obowiązkom i Zastrzeżeniom warunkami licy- 
taoyjucmi objętym, które odczytałem i dobrze zrozumiałem. Kwit Kassy N. na złożone 
w mój vadium rs. 350 dołączam który w razie nieutrzyinania się przy lieytacyi sam od-: 
biorę (lub o przesłanie onegs na mój koszt przez pocztę do &' upraszam).stałe moje-zń' 
mieszkanie jest w N> pisałem w N. dnia Miesiąca i roku. , '

(podpisać Imię i Nazwisko)
Nro 58815«;.?/ ••• - Wydział i Sekcya Skarbu. (1086)

."li powodu zbliżającej się z dniem Grudnia r. b. expiracyi kontraktów o 'dzierżą; 
wg podatku koszernego Guberni! tatejszćj zawar tych stosownie do reskryptu Kommipsyi 
Rządowej Przychodów , i Skarbu z d, 20 Lipca (lCTSierpnia) r. b. Nro 48152. podaje th» 
powszechnej, wiadomości, źe .celem .wydzierżawienia tegoż podatku na dalsze lat trzy od 
dnia 2Q Grudnia (•! Stycznia) 18?%0 r. do dnia ,9,31 Grudnia 1862 r. odbywać się bfi* 
dzie w biórze Rządu Gubernialnego Jicytacya przez opieczętowane deklaracye przepisa
ne postanowieniem Rady.Administracyjnej Królestwa z d. 10/28 Maja 1833 r. w tomie 15 
Dziennika Praw zamieszczpnóm z każdego Powiatu oddzielnie od dotychczasowych summ 
kontraktowych, a mianowicie.- dnia n/a5 Października 1859 r.—a), Z powiatu Radom
skiego rs. 7911 wyraźnie rubii srebrem siedm tysięcy dziewięćset jedenaście.—/>) Z P°" 
wiatp Sandomierskiego rs. 6473 wyraźnie rubli srebrem sześć tysięcy czterysta siedem
dziesiąt trzy. —c) Z powiatu Opatowskiego, rs. 4283 wyraźnie cztery tysiące dwieście 
ośmllziesiąt trzy.— d) Z Powiatu Opoczyńskiego-rs. 73 ?5 wyraźnie rubli srebrem siedm 
tysięcy trzysta piętnaście. Dnia ,4/ao Października 1859 r. — a) Z powiatu Kieleckiego 
rs. 5852 wyraźnie rubji srebrem pięć tysięcy ośmset piędzieBiąt dwa. — b) Z powi^1'* 
Miechowskiego rs. 4001 wyraźnie rubli srebrem cztery tysiące jeden.—c) Z powiatu y * 
kuskiegors. 6410 wyraźnie rubli srebrem sześć tysięcy czterysta dziesięć.—d) Z pawia 
tu Stopnickiego rs. 8000 wyraźnie rubli srebrem ośm tysięcy. Składać się mające * 
klaracye przyjmowane będą w Rządzie flubernialnym przez ’Gubernatora Cywilu®?0 ’ 
Jego Zastępcę do dnia lieytacyi na każde dochody oznaczonego aż do godziny H 2 \ (‘e 
o której zaraz i rozpieczętowanie deklaracyi kolejno nastąpi, później zaś złożone pr^'J^ 
nie będą. Deklaracye inaczej pieffidług artykułów 17 i 18 postanowienia R{l0>’ & ;
uistracyjnej wyżej powołanego napisane będą nieważnemi. Sposób odbywania 1|CJ'y " 
dowody kwaliftïacyjne, wysokość vadiów i wszelkie inne waruki do lieytacyi n® * z 
żawę koszernego, będą takie same, jakie do dzierżawy dochodów konsumcyjm 
miast Rządowych jednocześnie do Nru 58816 ogłoszone zostają. Warunki te są 
rżenia w biófze Rządu Gubernialnego w; godzinach służbowych od dziewiątej 2 
trzeciej z południa.

w Radomiu dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1859 *•
Za Gubernatora Cywilnego rn

<, Radca Gubernialny Skarbowy I. KESSLh • 
Naczelnik Kancellaryą Leskie

ft ■■

Â
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RZĄD GUBERNIALNT AUGUSTOWSKI.
N®o 54908. Wydział Sluiby Ogólnej. (1074)

Gdy ogłoszona na dzień ,3/23 Sierpnia r. b. w trzeeim terminie licytacya na enf/e- 
aryżę drukowania Dziennika Urzędowego Gubęrńii Augustowskiej na lata 18co/63 dla bra
tni konkurrentów spełzła bezskutecznie, Rząd Gubernialny przeto postanowił na nowo 
ptftlać do powszechnej wiadomości, że w dniu 17/39 Września r. b. począwszy od godzihy 

•W południe na Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego odbywać się będzie w czwartym 
terminie głośna in minus licytacya na powyższą entrepryzę, tudzież na dostarczanie przei 
eJąg tegoż czasu w miarę zajść mogącej potrzeby niektórych druków, a to pod warun
kami w pierwszćm ohwieszczeaiu Rządu Gubernialnego w Dzienniku Urzędowym Gub. 
Augustowskiej Nro 19, 20 i 21, oraz w Gazecie Rządowej N. 105, 111 i 117 umieszczo
nym objętemi, które w expedyturze Rządu Gubernialnego i w biórze Naczelnika Powiatu 
Łomżyńskiego znajdują się.

w Suwałkach dnia ,4/2G Sierpnia 1859 r.
Pel. Zast. obow. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu BOBROWSKI. 

Naczelnik Kancellaryi Assessor Kolleg. Wojewódzki.

Nro 19566. BANK POLSKI. (994)
Podaje do wiadomości, źewd. % 5 Września r.b. o god.12 w południ* odbywać się będzie 

® Sali Posiedzeń Banku Polskiego, licytacya in minus przez opieczętowane deklaracye, 
2<ożyć eig mające, na dostawę dla Zakładp Walcowni w Irenie w powiecie Zamojskim,, 
Ina rnii lubelskiej położonego; drzewa opałowego szczapowego sążni pólkubicznych |po 

miary rossyjskićj z nadmiarem 3 cale na uschnięcie, sztuk 12000 wyraźnie 
kanaście tysięcy; a to na potrzebę roku 1861; z których 4000 sążni winno być z drze--» 
a liściastego, a 8000 z samego sosnowego. Sążnie te winny być wytarte, połupane i 

8Je 8ie do uschnięcia ustawione, w czasie od dnia ’/ł3 Lutego do końca Maja roku przy- 
8°j zwózka zaś ich i ustawienie na wskazanych placach Zakładu, rozpoczętą byó 

mna od 1 Października roku przyszłego, a ukończoną do 1 Lipca 1861 r.
Cena do licytacji za dostawione kosztem entreprenera na place Zakładu sążnie, u- 

tai0?wia się: ». za sążeń półkubiczny szczapowy sosnowy, piłą tarty rs. 1 kop. 50, wy- 
Wvræ r.u^eł srebrny jeden kopiejek pięćdziesiąt; b. za takiż sążeń liściasty rs. 1 kop. 35 
dgjj?2?*6 rubel srebrny jeden kopiejek trzydzieści pięć. Kontrakt zawarty będzie z po 
Won S1® dostawV drzewa, za najniższą cenę. Od należytości za dostawione drze-

°trącony będzie 1 % na fundusz Stowarzyszenia Braterskiego, nadto przedsiębierca 
nycM eiA082ta °gl°szeó o Iicytacyi. Vadium do Iicytacyi, w gotowiznie, listach zastaw- 
174(1 ,,nnych papierach krajowych stawić się mające, oznacza się w ogóle ńa rubli sr. 

!nian°wicie zaś, co do dostawy sążni sosnowych rs. 1200, a sążni liściastych rs; 
^0 k Va^una utrzymującego się przy Iicytacyi, pozostanie aż do uzupełnienia dostawy 

a nieutrzymującemu się, zaraz po Iicytacyi powrócone zostanie.
l’Mcre’i • c^e opieczętowane według poniższego wzoru napisane,'bez żadnych skrobań,’ 
wdą <an-,U^ P°Prawek; adressowane do własnych rąk Prezesa Banku, przyjmowano 

12éj wa’A®yoh cbęć podjęcia się dostawy drzewa; do dnia 3/lft Września r. b. godzi- 
ud,1I&> później zaś złożone lub nie w należytej formie napisane, przyjęte nie 

lzaze warunki tej Iicytacyi dotyczące, przejrzane być mogą każdodziennie, wy- 
(2) 
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jąwszy dni świątecznych, w godzinach biórowych, u Naczelnika Kancellaryi Banku Pol
skiego i na gruncie w Kancellaryi Zakładu Walcowni Irena.

Za Prezesa, Vice Prezes, Rzeczywisty Radca Stanu (podp.) Szemioth. 
Naczelnik Kancellaryi, Radca Kollegialny (podp.) G. Radyński.

Wzór do deklaracyl.
W skutek ogłoszenia Banku Polskiego z d. 30 Lipca (11 Sierpnia) r. b. Nro 1950G; 

portaję niniejszą deklaracyę, mocą którćj obowiązuje się dostawić własnym kosztem, na 
potrzebę Zakładu Walcowni Irena drzewa opałowego szczapowego, sosnowego i liścia
stego sążni półkubicznych a 108 stóp miary rossyjskićj sztuk (tu wypisać wyraźnie lite
rami ilość sążni i ich gatunek) po cenie (wypisać cenę wyraźnie literami za każdy z oso
bna gatunek sążni); poddając się wszelkim obewiązkom i.zastrzi leniom, warunkami boy- 
tacyjnemi mnie znanemi, objętym. Kwit Kassy N. na złożone w niej vadium w ilości rs. 
N. (wymienić ilość i gatuuek pieniędzy, to jest czy w gotowiznie czy w papierach krajo
wych) dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę (lub o któ
rego odesłanie na pocztę do N. iv razie nieutrzymania się, na mój koszt upraszam). Stałe 
moje zamieszkanie jest w N. (wypisać wyraźnie miejsce zamieszkania). Pisałem w N. 
dnia N. miesiąca N. roku 1859. (podpisać wyraźnie imię i nazwisko)

Adres. Do własnych rąk Prezesa Banku Polskiego „Deklaracja na dostawę drze
wa opalowego dla Zakładu Walcowni w Irenie.

O b w i e s s c s e n i a.
Nro 9723. Naczelnik Powiatu Kieleckiego. (1068)

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w skutku reskryptu Rządu GuberniakwgP 
Radomskiego z d. B/l7 Sierpnia r. b. Nro 50578 w biórze Powiatu Kieleckiego w terminie 
dnia ,0/28 Września r. b. od godziny 12 w południe odbywać się będzie przez opieczęto
wane deklaracye iumiuus licytacya na entrepryzę reperacyi i udogodnienia kzlachtuza 
w mieście Kieleach od summy rs. 892 kop. 44 zatwierdzonym anszlagiem przez Komrtfi»- 
syą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod d. 15/aï Lipca r. b. Nro O3O8I/J 
objętej. Każdy przeto chęć licytowania mający deklaracyą podług dołączającego się 
wzoru spisaną lakiem zapieczętowaną, bez żadnych skrobań, przy dołączeniu vadium 
w gotowiznie lub Kwicie Kassy Skarbowe/, które do tćj entrepryzy wynosi rs. 89 k. 24 
v- terminie i miejscu powyższym podać może, gdzne równie O warunkach, obok' przej- 
rz-enia anszlagu, każdego czasu w godzinach służbowych poinformowanym zostanie.

w Kielcach dnia ł%5 Sierpnia 1859 r.
' Tański. za Sekretarza, RzuchowsM.

Wzór do Deklaracyl.
Stosownie do ogłoszenia N. podaje niniejszą deklaracyą, że podejmuje się enfropry- 

zy rcperacyi i udogodnienia Szlaehtuza w mieście Kielcach za summę rs. poddając 
się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych dumieszczonym. 
Kwit Kassy N. na złożone w niej vadium rs. 89 kop. 24 dołączam, które w razie nieu
trzymania się przy licytacyi, tamże odbiorę. Stale moje zamieszkanie jest w N. pisałem 
w N. d. N. Mca. N. roku N. (podpis Imienia i Nazwiska.)
Nro 16ti09. Naczelnik Powiatu Olkuskiego. (1075)

W dniu °/2I Września r. b. w mieście Żarkach sprzedawane będzie przez publiczną 



Mcytacyą zboże w ziarnie jako to żyto, pszenica i owies w ilości korcy 800 jako też o- 
w m sztuk 360 a to'na ratysfakcyą zaległości Skarbowych. Chęć więc kupna mających 
na termin i miejsca w skazane zaprasza.

Olkusz dnia ,7/29 Sierpnia 4859 r.
Radca Dworu Królikowski. Radca honorowy Wójcicki.

Nto 14923. Naczelnik Powialu Sandomierskiego. (1070)
Zawiadamia interessowana publiczność: że w Biórze moim w dniu ,e/28 Września 

f* b. do godziny 12ćj z rana, odbywać się będzie głośna licytacya, od summy in minus 
rs. 71 kop. 40 wyraźnie rubli srebrem siedmdziesiąt jeden kopiejek czterdzieści, na czy
szczenie przez ciąg roku 1860 kloaki i znajdującego się przy niej rezerwoaru w więzieniu 
Sandomierskim, żo dolicytacyi tej vadium, w kwocie rubli piętnaście złożone byc ppwin- 
ho, i że o warunkach każdego czasu poinformować sifr’u można.

Sandomierz dnia ,7/29 Sierpnia 1859 r.
Assessor Kollegialny Wokulski, ' za Sekretarza Orłowski.

Nro Q3. Assessor Ekonomiczny Okręgu Kieleckiego. (1077)
Podaje do powszechnej wfadomości, że w dniu 21 Września (3 Października) r. b. 

począwszy od godziny 12éj z południa odbywać się będzie w Magistracie miasto Chęciny 
Priez Asaessorem Ekonomicznym okręgu Kieleckiego licytacya głośna na sprzedaż domu 
Rządowego pod Nem 239 w mieście Chęciny położonego, i na wieczystą dzierżawę pla- 
00 do tegoż domu należącego, a to in plus obniżonego do rs. 492 kop, 55’2 szacunku 
*raz i opłatą w kupnego z placu, z obowiązkiem opłacania z tegoż placu kanonu coro- 
®^nie po rs. 3 kop. 44. Mający zatem chęć licytowania obowiązani są po przekonaniu 
się na gruncie o stanie tego domu złożyć na vadium kwotę rs. 123 kop. 14, w gotowiźnią 
póra odstępującym od licytacyi zaraz z wróconą zostanie za pokwitowaniem w protoku- 
* licytacyjnym. Utrzymujący się plus licytant obowiązany będzie szacunek przez siebie 
parowany, postrąceniu złożonego przy licytacyi vadium w nieść w gotowiźnie do Kassy 

ow»atu Kieleckiego w ciągu dni 5-ciu i kwit na wniesioną opłatę Assessorowi Ekonomi- 
czilcinu okazać, w razie albowiem niespełnienia tego warunku, licytacya na jego risico 
°8’oszoną by została. Powyższe obwieszczenie Burmistrze miast i Wójci gmin obowią- 
?api są każdy w swćm terrytoryum ogłosić i dowody ogłoszenia przed terminem licyta- 
e>’jnym Assessorowi Ekonomicznemu nadesłać.

w Cęcinach dnia 1830 Sierpnia 1859 r.
w z. Assessora Ekonomicznego Ankowski.

0 838. Assessor Ekonomiczny Okręgu Opoczyńskiego. (1066)
R°daje do powszechnej wiadomości, iż z powodu bezskutecznie spełzłćj, na pico- 

y,(1 terminie licytacyi, d-.iia 5/t7 Września roku bieżącego, jako w powtórnym ter- 
w p®’ odbywać się będzie w Kanceliaryi Wójta gminy Dóbr przywatnych Uhełmee, 
ża . lerie Opoczyńskim publiczna głośna in plus licytacya. na wieczyste wydzier» 

e. ^óntów po prebendzic we" wsi Chełmce istniejących, do Skarbu należących, 
kam?’ S-Ci Xnor8 nowo " polskich 20, prętów 45 obejmujących, z których czynsz na 
Bfebr* Wlecz,|y, po potrąceniu wszelkich ciężarów, ustanowiony został rocznie na rubli 
87 ko pi1 kop. 00V2. Licytacya rozpoczynać się będzie od summy w kwocie rsl 
kt0 nai • na W ^uPne ustanowionej, i wieczysta dzierżawa przyznaną będzie ternu;

‘jwyższą summę w licytacyi postąpi. Każdy przeto chęć licytowania mający, w 
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wyżej oznaczonym dniu i miejscu w świadectwo kwalifikacyjne co do miejsca zamieszka
nia, zamożności i znajomości gospodarstwa, przez właściwego Wójta gminy łub Bvnnï- 
strza. udzielić się mające, a przez Naczelnika Powiatu poświadczone, jak niemniej wgęr- 
towiznę na vadium V4 części w kupnego wyrównywającą, zgłosić sig winien. Bliższe 
warunh|4icytacyjne u Assessors Ekonomicznego w Suchedniowie, w każdym czasie wy
jąwszy świąt, i oprócz tego na miejscu w terminie iicytacyi, przejrzane być mogą.

Suchedniów dnia ,3/15 Sierpnia 1859 r. Kłuskiewicz.
$ro 996. Magistrat Miasta Działoszyc. (1045)

Ponieważ ogłoszona na dzień dzisiejszy licytacya na trzechletnie wydzierżawienie doŁ 
chodu z Łaźni żydowskiej od summy rs. 208 na lata T860/62 2 powodu braku konkure» 
tów w drugim terminie bezskutecznie spełzła, przeto Magistrat ogłaszając nową licytacyą 
od tej samej summy nadzień %, Września r. b. Wzywa konkurentów, aby zaopatrzeni w 
vadium ,zl0 części summie pretialnćj odpowiadające w terminie powyższym w biórze Ma
gistratu stawili sig, gdzie o warunkach licytacyjnych w każdym czasie powziąść mogą 
wiadomość. w Działoszycach dnia Sierpnia 1859 r.

Burmistrz Morsztynkwwicz. Kassyer Zdiarski.
Jiro 995, „ - Magistrat' Miasta Działoszyc. (1046)

Gdy ogłoszona na dzień dzisiejszy licytacya na dostawę opału i światła do buźnicy 
Î szkółki żydowskiej od summy rs. 135 na lata 186O/ca z powodu braku konkurentów 
drugim terminie, bezskutecznie spełzła, przeto Magistrat oznaczając trzeci termin nad. 
®/21 Września r. b. Wzywa licytantów, aby zaopatrzywszy się w vadium rs. 13 kop- 
50 w terminie powyższym, w biórze Magistratu stawili się, gdzie o warunkach licytacyj' 
Dych w każdym czasie wiadomość powziąść mogą.

w Działoszycach, dnia 11/23 Sierpnia 1859 r.
Morsztynkiewicż. Kassyer Zdiarski.

Nr o 1046. Magistral Miasta Działoszyc. (1076)
Podaje do publicznej wiadomości iż w dniu %0 Września r. bZw Kancellaryi Mag1' 

strata tutejszego odbywać sig będzie głośna in plus licytacya na wydzierżawienie docho
dów na lat trzy po sobie idących. — I, Targowego i jarmarcznego od summy rs. 1^°’^ 
2, Z miar i wag od rs. 15. Każdy mający chęć licytowania zaopatrzony w vadinin 
1° rs. 30, co do 2° rs. 3, w terminie i miejscu wyż wskazanym znajdować się #c“ ł 
gdzie o warunkach licytacyjnych w każdym czasie powziąść można wiadomość.

w Działoszycach dnia Sierpnia 1859 r.
Burmistrz Morsztynkiewicż' 

Nro 1287. Magistrat Miasta Olkusza. t (1033J
f A n»riO W »»**

cellaryi Magistratu tutejszego odbywać się będzie przez deklaracye opieczętowane P 
wzoru poniżej wyrażonego licytacya in plus na wydzierżawienie dochodu
z targowegó, Jarmarcznego i brukowego na łat trzy to jest na czas od dnia
(1 Stycznia) i85%0 do 19/3| Grudnia 1862 r. od summy rocznego czynsz*1 r8\ <rjłz
■z. •i r i- t . • .. • •. jr _ . •, ______*_______ ,iUri/iracvu *
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Wtór. Deklaracya.

W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Olkusza z d. 8,S0 Sierpnia r. b. Nro 1287, 
podaje niniejszą deklaracyą, iż obowięzuję się wziąść w dzierżawę w mieście Olkuszu 
dochód z targowego, jarmarcznego i brukowego na lat trzy, to jest od dnia 20 Grudnia 
(1 Stycznia) 185%O r. do ,9/3ł Grudnia 1862 r. za summę rocznego czynszu (tu wypi
sać summę literami) poddając Bip wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom wwarunkacb 
licytacyjnych objętym. Zaświadczenie Kassy N. na złożone w niéj vadium-rdf 58 wy
noszące dołączam, które wrazie nieutrzymania się na licy tacy i, sam odhiorę lub o które
go zwrot wrazie nieutrzymania się i odesłanie na pocztę do N; na mój koszt upraszam. 
Siało moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce zamieszkania). Pisałem w NJ dnia N. Mca 
N. roku N. (podpisać Imię i Nazwisko). i
Nro 1280. Magistrat Miasta Pińczowa. (1078)

Gdy ogłoszone licytacye na wydzierżawienie dochodów Kassy Ekonomicznej-miasta 
Pińczowa w dniach 5/17 i C/J8 Sierpnia r. b. dla<braku konkurentów do skutku nieprzyszły, 
przeto Magistrat uwiadomią publiczność że w dniu 16/28 Września r. b. od godziny 9éj z 
rana oddywać się będzie w powtórnym terminie licytacya na wydzierżawienie dochodów 
Kassy Ekonomicznej tutejszej to jest, a) Z wina od summy rocznego czynszu rs. 108.- i 
b) Od sprowadzonych śledzi rs. 72 kop. 30. c) Z rybolostwa od summy rs. 38 kop. 20# 
Każden przeto chęć zadzierźawionia mający którego bądź dochodu:zaopatrzony w vadium 
’/l0 część rocznego czynszu, w dniu i miejscu powyżej oznaczonym-, stawić się zeclice, 
gdzie o warunkach licytacyjnym’ każdego czasu wiadomość powziąść może., -;<i;ib 

w Pińczowie dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1859 r.
Burmistrz Milkowski. Sekretarz Rybicki.

Nro 737. Magistral Miasta Radoszyc. (1049)
Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 17 29 Września r. h- od godziny 9 z ra

na do Gej z południa, cdbywać się będzie w Kancellaryi Magistratu miejscowego, w obe- 
enoBûi Wgo Pomocnika Naczelnika Powiatu Opoczyńskiego głośna in plus licytacya, na 
wydzierżawienie dochodu Kassy Ekonomicznej z jarmarcznego i targowego na lat trzy po 

‘sobie idących, poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 185%O do dnia 31 Grudnia 
1862. Licytacya rozpocznie. się od dotychczasowej summy dzierżawnej rs. 150 kop. 
62. Przystępujący7 do licytacyi obowiązani są stawić vadium rs. 25 kop. 6. Inne wa
runki każdego czasu w biórze Magistratu w godzi-nach służbowych przejrzane być mogą.

Radoszyce dnia ,5/J7 Sierpnia 1859 roku.
Burmistrz Larecki.

Kro 756. Magistrat Miasta Zwolenia. (1044)
Ponieważ pierwszy termin licytacyi w dniu Lipca r. b. odbyć się mianćj dla 

Braku konkurentów spełzł bezskutecznie, zatćrii po raz drugi, podaje niniejBzćm do publi
cznej wiadomości, iż w dniu 7/1{) Września r. b. w Kancellaryi tutejszego Magistratu od 
godziny llój z rana, odbywao się będzie głośna licytacya na wydzierżawienie dochodu 
1 łaźni i koszerni na lat trzy pro 1859/ea, licząc od dnia 1 Lipca r. b. do końca Czerwca 
1862 r. począwszy od summy rocznej rs. 120 ratami miesięeznemi z góry opłacać sig 
Ennemi. Każdy więc chęć licytowania mający, zaopatrzony w vadium J/10 części ro
dnego dochodu wyrównywąjącćj, zechce się zgłosić w terminie i miejscu wyż oznaczo
nym, Warunki przedlicytacyjne w każdym czasie przejrzane być mogą. ».

w Zwoleniu dnia ,0/28 Sierpnia 1859 r.
Burmistrz Kotowski. Sekretarz Matyski&wicz.
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Nro 556. ■ Urząd Leśny Żarnowiec. (1079)
, Ponieważ ogłoszona na dzień 10/31 Sierpnia r. b. druga licytacya spełzła bezskute

cznie, zatem Urząd Leśny podaje do wiadomości powszechnej źe w dniu 4/ir, b. m. i r. o-d 
godziny 9ćj z rana odbywać sig będzie w Biórze Urzędu Leśnego w Łanach Wielkich, pod 
M. Żarnowcem, głośna in minus 3-cia lioytacya, na wystawienie kompletnych bud owi 
w osadzie sprawującego Urząd Leśny Żarnowiec, podług normalnych wzorów, z doda
niem bezpłatnego drzewa, zaczynając od summy normalnej rs. 900. Każdy mający chęć 
licytowania obowiązany Jest złożyć vadium wyrównywające */4 summy na budowle wy
znaczonej. O bliższych warunkach dowiedzie się można w biórze Urzędu Leśnego, z wy
łączeniem dni świątecznych.

w Łanach Wielkich dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1859 r.
Sprawujący Urząd Leśny Wojczyńskt. Podleśny biórowy Kozarskź.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. ' (659)
Pisarz Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Ogłasza się, ie po śmierci:
1. Zofii z Badenich Popielowćj po Konstantym Chościak Popieiu wdowy, wierzycielki 

kapitałów na dobrach Czaple Wielkie z okręgu Miechowskiego ubezpieczonych, jako 
to: dukatów 2907 złp. 1 gr. 22 pod Nrem 2 lit. c. dukatów 1654 złp. 16 pod Nr»m 
13 i złp. 47000 pod Nrem 19 działu IV. wykazu hypotecznego intabulowanych, w 
dniu 5 Maja r. b. nastąpionej;

2. Maryanny z Gnoińskich Nowackiej; i
8. Józefa Nowackiego, posiadaczy gruntu Dzierzgonkâ zwanego, w dobrach Przyłęezek 

z okręgu Jędrzejowskiego leżącego i w dziale III. pod Nrem 3 wykazu hypotecznego 
tychże dóbr objawionego, w dniach 1 Grudnia 1829 r. i 17 Września 1854 r. zaszłej. 

Otworzyły się spadki, do uregulowania których, a mianowicie, ad latermin na dzień 
Grudnia, ad 2° i 3° na dzień S/J7 Grudnia r. b. pod prekluzyą jest wyznaczony.

Kielce dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1859 r.
Radca Kollegialny, Juszyński. 

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (660)
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Po Waleryi Bolesławie dwóch imion z Zalasowskich Zarembinćj, dnia 21 Stycznia 
1859 r. zmarłej, otworzył się spadek do którego należą ,ł/24 części dóbr Dobieszowice 
z przyległościami w okręgu Lelowskim Gubernii Radomskiej położonych. Do regulacyi 
spadku tego zakreśla się termin prekluzyjny na dzień 25 Listopada (7 Grudnia) 1859 r. 
w którym interessowani z prawami swerni przed podpisanego Rejenta w Kancellaryi Zic^ 
miańskićj w Kielcach zgłosić się mają.

Kielce dnia ,8/2fl Maja 1859 r. Adam Szczepanowie
Nro 35. OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (651) .

Pisarz Sądu. Pokoju Okręgu Korneckiego.
Po śmierci Katarzyny, z Mąkolskich Wolskiej właścicielki domu pod Nem 27 i 28 l 

placem, ogrodem, łąką, stodołą, oborami, drwalniami i stajnią wmieście Końskich przy 
ulicy pocztowej położonego, toczy się postępowanie spadkowej do ukończenia którego 
wyznacza się termin na dzień %0 Grudnia r. b.

Końskie dnia 23 Maja (4 Gzrfwca) 1859 r. Stanislaw Krbśnicki. f


